monte,  et’  Bonaiunta  Chiariti  pop.  S.  Laurentii  de  Bovechio,  et  Guiduccio 
Bugli  picpicagnolo  pop.  S.  Laurentii.  —  D.  Cilia  vidua  f il-  q.  Diedi  Fantini 

et  ux.  ol.  Bartoli  Guidi  «  del  Bianco  »,  pop.  S.  Laurentii,  cum  consensu...  per 

Nelli  notarii  fil...  Ghetti  dicti  pop.,  sui  generi  et  mundualdi,  ...  vendidit... 

ser  Bonsio  fil.  ol.  ser  Reddite  pop.  S.  Laurentii...  unam  petiam  terre,  partim 

vineate,  partim  boscate,  et  partim  labor.,  staiora  4  et  panora  10  ad  cordam, 

positam  in  pop.  S.  Petri  de  Caregio  in  Capana,  cui  a  1J...  dicti  ser  Bonsi..., 

a  2°  Guidi  del  Fabro,  a  3°  Cini  spetialis,  a  4°  heredum  d.  Ruggieri  de  Tor- 

naquincis...  prò  pretio...  16  f.  aur.  et  s.  57  f.  p...  Insuper  dieta  venditrix..
. 

fecit  suum  legittimum  procuratorem  Franciscum  voc.  «  Cembalino  >>  et
  Mac- 

cantem  Pieri  dicti  pop.  S.  Petri  de  Caregio...,  ad  inducendum^  dictum  ser 

Bonsium...  

in  corporalem  

tenutam  
et  possessionem  

diete  

terre]1 
2. 

XII. 

1317,  21  dicembre. 

Act.  ap.  Ecclesiam  S.  Miniatis  ad  Montem,  tt.  Vitale  Salivecti  dict
i  loci 

et  Ghino  Loris  pop.  S.  Lucie  de  Mangnolis. 

D.  Iohannes  abas  monasterii  S.  Miniatis  ad  Montem,  donni  Fihppus, 

Bindus,  Benedictus,  Simon,  Albertus  et  Datus,  monaci  mona
sterii  supra- 

dicti...  dederunt...  ad  affictum  ser  Guidoni  magistro  puerorum  q.  Bruni  pop. 

S.  Lucie  de  Mangnolis ,  et  d.  Ricche  ux.  q.  Cursi  dicti  pop.  S.  Miniatis,  et 

Perchie  fìlie  sue  et  dicti  q.  Cursi,  unum  podere  positum  ibi  iusta  E
cclesiam, 

cui  a  1°  2°,  3°  et  a  4°  Via,  a  festo  Omnium  Sanctorum  prox.  vent.
  ad  tres 

annos  prox.’ vent...  et...  ser  Guido,  d.  Riccha  et  Perchia...  promiserunt...  
dictum 

podere  tenere  et  laborare...  et  dare...  anuatim  prò  afiietu...  L.  12 
 i.  p...,  vi- 

delicet  medietatem...  in  Kal.  Agusti  et  aliam  medietatem  in  Kal.  
Octubris, 

et  18  staria  grani  comunalis...  de  mense  Agusti,  1  urceum  oley
...  et  100  lib- 

ras  carnium  porci  maschi  cum  lumbis  et  sungnaccis,  sine  pedici
bus  et  ca¬ 

pite,  1  libbram  piperis,  1  unceam  9afferani  et  8  siliquas  o
vorum  de  gallina... 

Pro  quibus...  Tedaldus  q.  Cianfi  pop.  S.  Lucie  de  Mangnolis  
et  ser  Nolfus 

Nuccii  pop.  S.  Niccholay,  magistri  puerorum , 
 fuerunt  fideiussores  3.